zaplatiť poskytovateľovi za poskytovanie súboru informácií peňažnú odplatu vo výške 1 

450,00 EUR bez DPH mesačne (slovom: tisícštyristopäťdesiat eur), spolu celkom 1 

740,00 EUR s DPH mesačne (slovom: tisícsedemstoštyridsať eur). Celková výška 

odplaty od účinnosti zmluvy za obdobie 12 kalendárnych mesiacov je 17 400,00 EUR 

(slovom: sedemnásťtisícštyristo eur) bez DPH, spolu celkom 20 880,00 EUR (slovom: 

dvadsaťtisícosemstoosemdesiat eur) s DPH. Za správne vyčíslenie výšky DPH zodpovedá 

v plnom rozsahu poskytovateľ. Cena je stanovená ako cena konečná a nemenná. Odberateľ 

neposkytuje na plnenie zmluvy žiadne preddavky. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že odberateľ bude platiť cenu určenú podľa odseku 1 tohto článku